

**ACT ADITIONAL NR. 1**  
la contractul de furnizare nr: **154082/28.12.2018**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 154082/28.12.2018, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele:

**Art.1.** Se diminuează valoarea contractului de furnizare nr. 154082/28.12.2018, cu suma de **37.177,00 lei fără TVA**, respectiv 40.522,93 lei cu TVA, conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional.

**Art.2.** Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 154082/28.12.2018 rămân neschimbate.

**Art.3.** Prezentul act adițional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 154082/28.12.2018, având ca obiect furnizarea de „**produse de cofetărie**”.

**Art.4.** Părțile au înțeles sa încheie astăzi **18.04.2019** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**Achizitor**  
**D.G.A.S.P.C. Sector 2**  
Director General

**Furnizor**  
**SC DINU COMIMPEX SRL**  
Director

[Redacted signature line]

[Redacted signature block]

[Redacted signature block]

[Redacted signature block]

| Anexa nr. 1 la Actul aditional nr. 1 contractul de subsecvent furnizare nr.154082/28.12.2018 |                               |  |                                     |             |      |                        |                        |                         |                         |                      |                           |                       |                       |                 |                         |                   |
|--|-------------------------------|--|-------------------------------------|-------------|------|------------------------|------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|-------------------------|-------------------|
| Diminuare cantitati produse de cofetarie   |                               |  |                                     |             |      |                        |                        |                         |                         |                      |                           |                       |                       |                 |                         |                   |
| Nr. crt.   | Produs                        | Denumire / Producator  | Pret fara TVA (lei/kg/buc/legatura) | Gramaj      | U.M. | Cantitate Totala Crese | Valoare fara TVA Crese | Cantitate Totala Centre | Valoare fara TVA Centre | Cantitate Totala CIA | Valoare fara TVA CIA      | Cantitate Totala CRRN | Valoare fara TVA CRRN | Total cantitate | Valoare totala fara TVA |                   |
| 1  | Apa minerala                  | Dorna/ Coca-cola HBC Romania   | 3,50                                | 1,5 litri   | buc  |                        | 0,00                   | -74                     | -259,00                 |                      | 0,00                      |                       | 0,00                  | -74             | -259,00                 |                   |
| 2  | Biscuiti sandwich cu crema    | Eugenia/ SC Dobrogea Grup SA Romania                                 | 1,00                                | pach. 36 gr | buc  |                        | 0,00                   | -3.464                  | -3.464,00               | -8                   | -8,00                     | -36                   | -36,00                | -3.508          | -3.508,00               |                   |
| 3  | Caramele                      | CIPI/ SC Bomboniera SRL Romania                                      | 20,00                               | punga 1 kg  | buc  |                        | 0,00                   |                         | 0,00                    |                      | 0,00                      |                       | 0,00                  | 0               | 0,00                    |                   |
| 4  | Ciocolata                     | ROM -ciocolata cu lapte/ SC Kandia Dulce SA Romania                  | 1,50                                | 30 gr       | buc  |                        | 0,00                   | -3.778                  | -5.667,00               |                      | 0,00                      |                       | 0,00                  | -3.778          | -5.667,00               |                   |
| 5  | Mini Prajitura                | Mini Prajitura Casei / AlkaCo, Romania                               | 2,00                                | 60 gr       | buc  |                        | 0,00                   | -9.100                  | -18.200,00              |                      | 0,00                      |                       | 0,00                  | -9.100          | -18.200,00              |                   |
| 6  | Napolitane cu crema           | Napolitane cu crema de cacao, de post/ Arslan Exim Prod SRL, Romania | 39,00                               | cutie 3 kg  | buc  |                        | 0,00                   | -21                     | -819,00                 |                      | 0,00                      |                       | 0,00                  | -21             | -819,00                 |                   |
| 7  | Pandispan umplut cu crema     | Barni/ SC Mondelez Romania SA  | 1,50                                | 30 gr       | buc  |                        | 0,00                   | -2                      | -3,00                   | -8                   | -12,00                    |                       | 0,00                  | -10             | -15,00                  |                   |
| 8  | Prajitura cu crema si glazura | Prajitura Magura/SC Kandia SA  | 1,50                                | 35 gr       | buc  |                        | 0,00                   | -770                    | -1.155,00               |                      | 0,00                      | -36                   | -54,00                | -806            | -1.209,00               |                   |
| 9  | Rahat                         | Rahat Asortat, capsuni, fructe de padure, zmeura/ Bogati             | 21,00                               | cutie 3 kg  | buc  | -8                     | -168,00                | -12                     | -252,00                 |                      | 0,00                      | -10                   | -210,00               | -30             | -630,00                 |                   |
| 10   | Suc                           | TYMBARK - diverse fructe/ Tymbark Romania                            | 5,40                                | 2 litri     | buc  |                        | 0,00                   | -671                    | -3.623,40               | -4                   | -21,60                    |                       | 0,00                  | -675            | -3.645,00               |                   |
| 11   | Tort                          | Tort-cofetarie/ Cofetaria Georggy's                                  | 50,00                               | kg          | buc  |                        | 0,00                   | -59,50                  | -2.975,00               |                      | 0,00                      | -5                    | -250,00               | -64,50          | -3.225,00               |                   |
| 12   | Tort de inghetata             | Tort de inghetata / Kubo Ice Crem Company Romania                    | 25,00                               | kg          | buc  |                        | 0,00                   |                         | 0,00                    |                      | 0,00                      |                       | 0,00                  | 0               | 0,00                    |                   |
| <b>Total fara TVA</b>  |                               |  |                                     |             |      |                        |                        |                         | <b>-168,00</b>          |                      | <b>-36.417,40</b>         |                       | <b>-41,60</b>         |                 | <b>-550,00</b>          | <b>-37.177,00</b> |
| <b>Total cu TVA</b>  |                               |  |                                     |             |      |                        |                        |                         | <b>-183,12</b>          |                      | <b>-39.694,97</b>         |                       | <b>-45,34</b>         |                 | <b>-599,50</b>          | <b>-40.522,93</b> |
| <b>Achizitor</b>   |                               |  |                                     |             |      |                        |                        |                         |                         |                      | <b>Furnizor</b>           |                       |                       |                 |                         |                   |
| DGASPC Sector 2  |                               |  |                                     |             |      |                        |                        |                         |                         |                      | S.C. DINU COMIMPEX S.R.L. |                       |                       |                 |                         |                   |

